-1-

五教研〔2022〕3 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于聘任中小学部分学科兼职教研员的

通             知

各中、小学：

为促进五通桥区义务教育阶段和高中阶段的教学教研工作，

提高全区教育教学质量，根据五通桥区教育局建立健全教科研人

员配置的要求，经研究决定，现聘请陈刚等 16 名同志担任乐山

市五通桥区教育科学研究室兼职教研员，聘期自 2022 年 3 月至

2023 年 2月。具体人员名单如下：

姓  名 学段 兼职学科 所在学校 备注

陈  刚 小学 小学数学 金粟小学

杨舒予 小学 小学体育 杨家小学

-2-

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 3月 29日

胡  勇 小学

小学道法、科学、

《习近平新时代中国

特色社会主义思想》

学生读本、可爱的四

川（小学）、综合实

践活动

蔡金小学

李君妹 小学
心理健康、生
命.生态.安全

二码头小学

黄  翔 初中 美术 佑君初中

李  原 初中
初中地理、可爱

的四川(初中）
冠英学校

杨春雷 初中 初中数学 佑君初中

何炳其 初中 初中英语 金粟初中

聘期：
2022年 3月

-
2022年 7月

王  波 高中 高中语文 东辰外校

何  勤 高中 高中数学 东辰外校

彭守美 高中 高中生物 东辰外校

张庆超 高中 高中英语 五通桥中学

王志平 高中 高中物理 五通桥中学

阮莉评 高中 高中地理 五通桥中学

沈  强 高中 高中历史 牛华中学

毛玉娇 高中 高中政治 牛华中学

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室        2022年 3月 29日印